
 

КИЇВСЬКА  ОБЛАСНА  РАДА  ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 
          

Рішення 

 

Про реорганізацію КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ 

ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ САНАТОРІЙ» шляхом приєднання до 

КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ 

САНАТОРІЙ «ПОЛЯНА» 
  

 

Відповідно до Цивільного Кодексу України, Господарського кодексу 

України, законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб ˗ підприємців та 

громадських формувань», Регламенту Київської обласної ради VIIІ скликання, 

затвердженого рішенням Київської обласної ради від 24.12.2020 № 017-01-VІІІ 

(зі змінами), подання департаменту охорони здоров’я Київської обласної 

державної адміністрації і управління з питань комунальної власності та житлово-

комунального господарства виконавчого апарату Київської обласної ради, 

враховуючи висновки і рекомендації постійних комісій Київської обласної ради 

з питань охорони здоров’я, материнства, дитинства, соціального захисту 

населення та пенсіонерів, з питань управління комунальною власністю, 

приватизації, житлово-комунального господарства та впровадження 

енергозберігаючих технологій, Київська обласна рада вирішила: 

 

1. Припинити юридичну особу КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ 

ПІДПРИЄМСТВО КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ 

ДИТЯЧИЙ САНАТОРІЙ» (код ЄДРПОУ 22200260) шляхом приєднання до 

КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ САНАТОРІЙ «ПОЛЯНА» (код 

ЄДРПОУ 19424984). 

 

2. Встановити, що КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ САНАТОРІЙ 

«ПОЛЯНА» є правонаступником всіх прав та обов’язків КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ САНАТОРІЙ». 

 

 

 

 



2 

 

3. Створити комісію з реорганізації КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ САНАТОРІЙ» та затвердити її склад 

згідно з додатком, що додається. 

 

4. Місцем роботи комісії з реорганізації КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ САНАТОРІЙ» визначити приміщення за 

адресою: Україна, Київська обл., смт Ворзель, вул. Чкалова, 7. 

 

5. Визначити, що строк пред’явлення вимог кредиторами до 

КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ САНАТОРІЙ» 

становить 2 (два) місяці з дня оприлюднення рішення Київської обласної ради 

«Про реорганізацію КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ 

САНАТОРІЙ» шляхом приєднання до КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ 

САНАТОРІЙ «ПОЛЯНА».  

 

6. Доручити голові комісії з реорганізації КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ САНАТОРІЙ»:  

6.1. Повідомити державного реєстратора про прийняте рішення щодо 

реорганізації КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ 

САНАТОРІЙ» та подати йому в установленому законодавством порядку 

необхідні документи для внесення до Єдиного державного реєстру юридичних 

осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань необхідних записів. 

6.2. Повідомити в установленому чинним законодавством України порядку 

працівників КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ 

САНАТОРІЙ» про реорганізацію юридичної особи та забезпечити дотримання 

соціально-правових гарантій працівників. 

6.3. Провести інвентаризацію майна КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ САНАТОРІЙ». 

6.4. Провести розрахунки з бюджетом, дебіторами та кредиторами за 

зобов’язаннями КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ 

САНАТОРІЙ». 

 

 



3 

 

6.5. Скласти передавальний акт та надати його на затвердження до 

Київської обласної ради після закінчення строку пред’явлення вимог 

кредиторами до КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ 

САНАТОРІЙ». 

6.6. Під час державної реєстрації відомостей про особу, яка може вчиняти дії 

від імені юридичної особи, включити заступника голови комісії з реорганізації 

КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ САНАТОРІЙ» до 

переліку таких осіб. 

 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань охорони здоров’я, материнства, дитинства, 

соціального захисту населення та пенсіонерів і заступника голови Київської 

обласної ради Семенову Т.М. 

 

 

 

Голова             Наталія ГУНЬКО 

 

 

м. Київ 

18 листопада 2021 року 

№ 187-07-VIІІ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


